
ПРИКАЗ 

№ /ро{} 
"d!/__" ............ ??3'--------'20/Ьг. 
г. Москва 

О проведении финала конкурса «Лучшая учебная группа» и подготовке студенческого актива 

Во исполнение решения Учёного Совета МЭИ от 13 февраля 2004 года «0 состоянии и · 

задачах воспитательной работы в Университете», в рамках выполнения «Комплексного плана 
внеучебной работы на 1-е полугодие 2016 года», на основании приказа ректора № 432 от 
21.12.2015г" а также в целях развития творческого мышления и эстетического воспитания студентов, 
повышения уровня знаний обучающихся в социальной, культурной, правовой сферах и подготовки 
нового студенческого актива Университета, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести на базе ДОЛ «Энергия» в период с 13 по 15 мая 2016 года выездной финал конкурса 
«Лучшая учебная группа 2015/16 учебного года». 

2. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов): 
• В соответствии с Положением о конкурсе «Лучшая учебная группа», обеспечить 

организацию и проведение указанного мероприятия; 
• Обеспечить разработку сценария и программы мероприятия; 
• Предусмотреть в программе мероприятия проведение занятий для подготовки и 

воспитания нового студенческого актива, а также спортивную часть для всех участников 
мероприятия; 

• Привлечь студенческий актив Университета к организации и проведению мероприятия. 
3. Проректору по административно-хозяйственной работе В.Г. Снегиреву организовать 

подготовку территории и корпусов ДОЛ «Энергия» к проведению мероприятий согласно 
Технической заявке (приложение №1). 

4. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой предусмотреть финансирование из средств на 
организацию внеучебной работы в НИУ «МЭИ» согласно смете расходов (Приложение №2). 

5. Проректору по административной деятельности и безопасности А.В. Плотникову принять 
необходимые меры по обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 
ОНД МЭИ на территории ДОЛ «Энергия» во время проведения мероприятия. 

6. Приказ № 73 от 01.03.2016 г. отменить. 
7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе В. А. 

Гречи хина. 

Ректор � �� � Н.Д. Рогалев 
л 


